
Barebells Protein Bar, Hazelnut Nougat
Name Trivanova GmbH
Adresse Restelbergstrasse 49
PLZ / Stadt 8044 Zürich

Basisdaten

Identifizierung
M021: GTIN Typ EAN 13

M017: GTIN 7340001801972

M235: Interne
Lieferantenartikelnummer A-1703-008-07

Title
M260: Titel Barebells Protein Bar, Hazelnut Nougat

M259: Artikelbeschreibung Barebells Protein Bar, Hazelnut Nougat, 55g

M261: Rechtlich vorgeschriebene
Produktbezeichnung

Proteinriegel mit Milchschokoladenüberzug (20%) und Haselnüssen (8%). Mit
Süssungsmitteln und enthält von Natur aus Zucker.

VAT
X1025: MwSt.-Satz 2.5

Classification
M254: Marke/Label Barebells

M317: Globale Produktklassifizierung
(GPC) 10000468 Nahrungsergänzungsmittel

Nationale Labels
M160: Bio-Artikel Nicht Bio

Kontaktinformationen

Kontaktinformationen
M370: Kontakt Name Inverkehrbringer Trivarga AG

M371: Kontakt Adresse
Inverkehrbringer Restelbergstrasse 49, 8044 Zürich

Communication Channel
M377: Kommunikationskanal: Code Email

M376: Kommunikationskanal:
Verbindung info@trivarga.com

Manufacturer
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M368: Hersteller GLN 7340001801972

Logistische Informationen

Mengenangaben
M274: Breite 4 cm

M272: Höhe 16 cm

M273: Länge / Tiefe 16 cm

M281: Nettofüllmenge 55 g

M279: Brutto Gewicht 56 g

M278: Netto Gewicht 55 g

M280: Abtropfgewicht mg

M239: Schwankungsbereich (Max.) mg

M302: Stapelfaktor beim Transport 0

M094: Verpflichtende Kennzeichnung
an der Ware

Kann Spuren von Eiern, Gluten, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten
enthalten.

Haltbarkeit
M223: Art der Haltbarkeitsangabe
(MHD) auf Verpackung Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before Date)

M276: Min. Haltbarkeit ab Produktion
(Tage) 360

M275: Min. Haltbarkeit ab Anlieferung
(Tage) 90

Verpackung Konsumenteneinheit
M287: Verpackungslevel 0

M286: Verpackungsart Schrumpfverpackung

M284: Verpackungsmaterial Plastik, Kunststoff, anderer

M311: Zutaten auf der Verpackung Nein

Zusammensetzung

Zusammensetzung

M047: Zutatenliste (Lebensm.)

MILCHEIWEISS, Feuchthaltemittel (Glycerin), Kollagen-Hydrolysat,
Süssungsmittel (Maltit), Ballaststoffe (Polydextrose), Kakaobutter, Wasser,
HASELNUSS, VOLLMILCH PULVER, Sonnenblumenöl, Kakaomasse,
fettarmer Kakao, Aromen, Emulgator (SOJALECITHINE), Süssungsmittel
(Sucralose, Acesulfam-K). Kann Spuren von EIERN, GLUTEN, ERDNÜSSEN
und anderen SCHALENFRÜCHTEN enthalten.

Ergänzende Informationen
M097: Enthält Artikel gentechnisch
verändertes Protein oder DNA

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc.

M145: Konservierungsmethode: Code Abgedichtet nach teilweiser Entlüftung

Land
M099: Hergestellt in (Ursprungsland) Europäischen Union

Allergene

Allergene
Allergene Anwendungsgrad

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse Kann enthalten
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Eier und Eierzeugnisse Kann enthalten

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse Kann enthalten

Soja und Sojaerzeugnisse Enthält

Milch und Milcherzeugnisse Enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse,
Cashewnüsse etc. einschließen Enthält

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse Enthält

Nährstoffgehalte

Inhalte / 100g

Inhalte / 100g
M072: Referenzmenge 100g

Menge UOM % 
(M055)

Messgenauigkeit
(M054)

Auf
Datenblatt 

Energie ( kJ ) (M053) 1559 kj >
Ungefährer
Wert (~)Energie ( kCal ) (M052) 373 kCal

Menge UOM % 
(M055)

Messgenauigkeit 
(M054)

Fett 16 g Ungefährer Wert
(~)

davon gesättigte Fettsäuren 6.5 g Ungefährer Wert
(~)

davon Cholesterin mg Ungefährer Wert
(~)

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren g Ungefährer Wert

(~)

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren g Ungefährer Wert

(~)

Kohlenhydrate 29 g Ungefährer Wert
(~)

davon Zucker 2.7 g Ungefährer Wert
(~)

davon mehrwertige Alkohole g Ungefährer Wert
(~)

davon Stärke g Ungefährer Wert
(~)

Nahrungsfasern 5.4 g Ungefährer Wert
(~)

Eiweiss 36 g
Ungefährer Wert
(~)

Salz 0.16 g Ungefährer Wert
(~)

Inhalte / 100g

Inhalte / 100g
M072: Referenzmenge 100g
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Inhalte / 1PTN

Inhalte / 1PTN
M072: Referenzmenge 1PTN

M075: Grösse der Produktportion g

Inhalte / 1PTN

Inhalte / 1PTN
M072: Referenzmenge 1PTN

M075: Grösse der Produktportion g

Produkthinweise

Produkthinweise
M094: Verpflichtende Kennzeichnung
an der Ware

Kann Spuren von Eiern, Gluten, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten
enthalten.

Description

M258: Zusätzliche
Artikelbeschreibung

BAREBELLS HAZELNUT & NOUGAT Knackig geröstete Haselnüsse treffen
auf weiche Nougatcreme, umhüllt von zarter Milchschokolade. Ein
Schokoladentraum wird wahr! Und das wie alle Barebells Produkte ohne
Zusatz von Zucker, dafür angereichert mit ganzen 20 Gramm Protein.

M035: Health Claim [DEPRECATED] Die Proteinriegel von Barebells enthalten Spuren von Gluten.

Nährwertanspruch: Code
M079: Nährwertangabe: Element Kristallzucker

M080: Nährwertanspruch: Code Ohne Zusatz von

M023: Deklaration M024: Anwendungsgrad
Kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken Enthält - Ist im Produkt enthalten

Zubereitung
M088: Zubereitungsart Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich

M347: Lagerungstemperatur Min [°C] 0

M348: Lagerungstemperatur Max [°C] 20

M362: Aufbewahrungshinweis Kann bei Zimmertemperatur gelagert werden.

Warengruppenspezifische Attribute

CrossReferences
X3076: GTIN: Hauptprodukt 1N

Healthcare
X3095: Gewicht in kg KGM

X3082: Breite in cm CMT

X8257: Höhe in cm CMT

X3086: Länge in cm CMT

X8004: Tragkraft in kg KGM

REACH Attribute eingeben

Chemical Safety Assessment
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X2456: Durchgeführt für diese
Substanz. Nein

Promotion

Promotion General Information
X2350: In Medien beworben Nein

Promotion Tour
X2365: Zeit 11:30

Bild/Logo/Druck

X2401: Bild Vorderseite

Publizieren

Publizieren
X1507: Einsehbar für alle Kontakte ja

M002: Änderungen gelten ab 18.08.2020

M005: Verfügbarkeit: Beginn 01.01.2019

Anhänge

Code der Art Sprache Name Datum Grösse Herunterladen
Keine Dateien
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